АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.07.2014 № 65-р
с. Лермонтовка

О внесении дополнений в распоряжение администрации Лермонтовского сельского поселения от 10.01.2014 № 1-р «Об утверждении плана-графика размещения заказов»

[bookmark: _GoBack]       На основании протокола совещания по вопросам содержания, эксплуатации жилищного фонда военных городков, жилищного фонда сельского поселения, линий наружного освещения, устройства тротуарных и пешеходных переходов, а также санитарного состояния и благоустройства с. Лермонтовка Бикинского муниципального района от 16.04.2014 года,
        1. Дополнить   план-график закупок на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2014 год:
- заказом на устройство воздушной линии наружного освещения перехода от Восточного городка до ул. Пролетарская Лермонтовского сельского поселения.
        2. Опубликовать распоряжение в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
        3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            С.А.Королев